Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 23-05-2024
Insolventienummer F.13/22/167
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000245813:F001
Datum uitspraak 23-08-2022
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr J.L. van den Heuvel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Mick Bertram Holding B.V. 22-09-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Mick Bertram Holding B.V. (hierna: “Mick Bertram 22-09-2022
Holding”), ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 1
64134768, gevestigd en kantoorhoudende te Amsterdam (1071 HA),

Willemsparkweg 183 A.

Dit openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie
in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de
curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat
onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.

Activiteiten onderneming

De registratie bij de Kamer van Koophandel vermeldt: “Holding- en 22-09-2022
beheeractiviteiten”. 1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c8088cb6-cb22-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e93ddc8-e1d4-e711-80e8-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van Mick Bertram Holding zijn door de curator
opgevraagd bij de bestuurder. Tot op heden heeft de curator de gegevens niet
ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

22-09-2022
1

13-12-2022
E 2

29-03-2023
3



Verslagperiode

van
23-8-2022
t/m

21-9-2022

van
22-9-2022
t/m

12-12-2022

van
13-12-2022
t/m

28-3-2023

van
29-3-2023
t/m

14-6-2023

van
15-6-2023
t/m

13-9-2023

van
14-9-2023
t/m

5-12-2023

van
6-12-2023
t/m

29-2-2024

van
1-3-2024
t/m

22-5-2024

22-09-2022

1

13-12-2022

EEZ

29-03-2023

EES

15-06-2023
E 4

14-09-2023

5

06-12-2023

EEG

29-02-2024

7

23-05-2024
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 24 min
2 16 uur 18 min
3 12 uur 36 min
4 3 uur 6 min
5 5 uur 6 min
6 3 uur 30 min
7 8 uur 36 min
8 0 uur 36 min
totaal 68 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is op 16 september 2015 opgericht. Sinds 22 mei 2020 is 22-09-2022
Stichting Corbeille bestuurder van de vennootschap (het “"Bestuur”). Stichting 1
Corbeille wordt bestuurd door een natuurlijk persoon.

Mick Bertram Holding is enig aandeelhouder van Bertram Building B.V. (KvK-nr.
65640535). Bertram Building B.V. is op 16 februari 2021 in staat van
faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

Door het Bestuur is verklaard dat ten tijde van de faillietverklaring geen sprake 22-09-2022
was van gerechtelijke procedures. Vooralsnog is niet gebleken van thans nog 1
lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Tot op heden is niet gebleken van op naam van Mick Bertram Holding lopende 22-09-2022
verzekeringsovereenkomsten. Eventuele nog bestaande 1
verzekeringsovereenkomsten zullen - voor zover nog nodig — door de curator

worden beéindigd.

1.4 Huur

Niet van toepassing. 22-09-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Over de oorzaken voor het faillissement van Mick Bertram Holding heeft het 22-09-2022

Bestuur kort na het uitspreken van het faillissement het volgende laten weten. 1

Door het op 16 februari 2021 uitgesproken failissement van de enige
dochtervennootschap van Mick Bertram Holding, Bertram Building B.V., had Mick
Bertram Holding geen bestaansrecht meer. Op 6 juni 2022 is besloten om Mick
Bertram Holding te ontbinden. Ten tijde van het uitspreken van het
faillissement van Mick Bertram Holding was de ontbinding nog niet
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel. Vervolgens is door een schuldeiser
van Mick Bertram Holding het faillissement aangevraagd.

In de komende verslagperiode(n) zullen de oorzaken van het faillissement door
de curator nader worden onderzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Ten tijde van de uitspraak van het failissement waren er geen werknemers in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. Uit het Kadaster is niet gebleken van onroerende zaken
die op naam van Mick Bertram Holding geregistreerd staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens verklaring van het Bestuur beschikt Mick Bertram Holding niet over
bedrijfsinventaris.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

22-09-2022

1

22-09-2022

1

22-09-2022
1

22-09-2022

1

22-09-2022
1

22-09-2022
1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens verklaring van het Bestuur beschikt Mick Bertram Holding niet over
voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens van de Rijksdienst voor het Wegverkeer verkregen informatie staan of
stonden erin het jaar voorafgaand aan de uitspraak van het faillissement
geen kentekens op naam van Mick Bertram Holding geregistreerd.

Zodra de curator de volledige (financiéle) administratie tot zijn beschikking
heeft, zal hij onderzoek doen naar eventuele andere tot de boedel behorende
activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie RDW.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Tot op heden is nog niet gebleken van openstaande debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Mick Bertram Holding hield een rekening aan bij Rabobank. De rekening zou
reeds in februari 2022 zijn opgeheven. De curator heeft Rabobank
aangeschreven, maar heeft tot op heden geen reactie ontvangen.

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-09-2022

1

22-09-2022

1



Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft de curator bericht dat er een rekening-courant verhouding
bestond waarbij de rekening is opgeheven op 12 juli 2022. De afschriften van
de rekening zijn door de curator ontvangen.

5.2 Leasecontracten

Tot op heden is niet gebleken van nog lopende leaseovereenkomsten.
Leaseovereenkomsten met betrekking tot auto’s zijn voor faillissement
beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen crediteuren met een beroep op
eigendomsvoorbehoud gemeld.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren met een beroep op retentierecht
gemeld.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden is niet gebleken van reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Aanschrijven reguliere banken en verwerken reacties.

13-12-2022
[ 2

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-09-2022

1

22-09-2022

1

22-09-2022
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. Ten tijde van de uitspraak van het faillissement vonden er
geen bedrijfsactiviteiten meer plaats.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Volgens het Bestuur is de financiéle administratie bijgewerkt tot 2021 en
beschikbaar.

Ondanks herhaald verzoek heeft de curator de administratie nog niet
ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode is aanvullende documentatie en informatie
aangeleverd. De administratie is echter nog niet aangeleverd. De curator is
derhalve nog in afwachting van nadere stukken.

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-09-2022
1

22-09-2022

1

22-09-2022

1

13-12-2022
2

29-03-2023
3



Tot op heden is nog geen administratie ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een deel van de administratie
ontvangen.
De curator heeft geconstateerd dat de administratie van Mick Bertram Holding

niet volledig is.

7.2 Depot jaarrekeningen

Voor de boekjaren 2016, 2017 en 2018 zijn de jaarrekeningen gedeponeerd.
Sindsdien hebben er geen deponeringen plaatsgevonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Mick Bertram Holding is vrijgesteld van accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

15-06-2023
Ek

29-02-2024

7

23-05-2024
8

22-09-2022

1

22-09-2022

1

22-09-2022

1

22-09-2022
1

22-09-2022
1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft het Bestuur verzocht om de administratie met de curator te
delen.

De rechter-commissaris heeft de indirect bestuurder opgeroepen voor verhoor.
Op 17 maart 2023 heeft het verhoor in aanwezigheid van curator op de
rechtbank plaatsgevonden. De indirect bestuurder heeft kenbaar gemaakt zich
ervoor in te zullen spannen om de nog ontbrekende informatie, documentatie
en administratie aan te (laten) leveren.

De curatoris nog steeds in afwachting van administratie en nadere informatie.

Tot op heden is door het Bestuur geen informatie aangeleverd.

De curatoris nog altijd in afwachting van nadere informatie van het Bestuur.

De curator heeft contact gehad met het Bestuur en aanvullende informatie en
stukken ontvangen. De curator heeft de verkregen stukken nog in onderzoek.
Op enkele punten heeft de curator opheldering gevraagd. De curator is in
afwachting van een reactie.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bespreking; telefonisch contact; correspondentie met het Bestuur, onderzoek
registers.

Bespreking met oud-bestuurder; correspondentie met oud-bestuurder,
boekhouder van oud-bestuurder en het Bestuur.

Correspondentie met het Bestuur; bijwonen verhoor; bestuderen
aangeleverde informatie.

Correspondentie met het Bestuur.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: p.m.
Claims Agent (online crediteurenadministratie): p.m.

22-09-2022
1

29-03-2023
3

15-06-2023
E 4

14-09-2023

EEE

06-12-2023
6

29-02-2024
7

22-09-2022
1

13-12-2022
2

29-03-2023
3

06-12-2023
6

22-09-2022
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

22-09-2022
€ 10.027,00

1
Toelichting
De openstaande vorderingen hebben betrekking op openstaande aanslagen
Loonheffingen en Vennootschapsbelasting.

15-06-2023
€ 7.130,00

4
Toelichting
De voorlopige aanslag VPB 2022 is verminderd tot nihil.

14-09-2023
€ 16.444,00

5
Toelichting
Openstaande aanslagen:
e Loonheffingen: EUR 204,00
e Vennootschapsbelasting: EUR 16.444,00
e Kosten: EUR 57,00
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

22-09-2022
€1.130,42

1
Toelichting
Kosten faillissementsaanvraag.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

22-09-2022
4

1

13-12-2022
5

2

29-03-2023
6

3

14-09-2023
7

=R



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€47.928,51

€ 48.096,86

€48.150,57

€51.074,67

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is op dit moment nog niet duidelijk wanneer en op welke wijze het
faillissement zal kunnen worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het faillissementsdossier is aangemaakt bij www.ClaimsAgent.nl. De
crediteuren waarvan contactgegevens bekend zijn, zijn aangeschreven met
het verzoek hun vorderingen digitaal aan te melden. Voor zover crediteuren
zich bij curator melden, zullen de vorderingen in het faillissementsdossier
worden ingevoerd.

Correspondentie met crediteuren, onderzoek onderliggende stukken en het
administreren van vorderingen.

Correspondentie en het administreren van vorderingen.

I In de afgelopen verslagperiode hebben er geen wijzigingen plaatsgevonden.

22-09-2022

1

13-12-2022
2

29-03-2023
3

14-09-2023

5

22-09-2022
1

22-09-2022
1

13-12-2022
2

23-05-2024
8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie paragraaf 1.2. Er zijn door de curator (vooralsnog) geen procedures 22-09-2022
aanhangig gemaakt, noch is de curator door derden in rechte betrokken. 1
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zal de curator zich richten op het verkrijgen van de 22-09-2022
(financiéle) administratie en onderzoek naar activa. 1

Zodra de volledige administratie is ontvangen, zal de curator aanvangen met
het onderzoek daarvan alsmede het inventariseren van de schuldenlast.

In de komende periode zal de curator zich nogmaals richten op het verkrijgen 13-12-2022

van de (financiéle) administratie. 2

De curatoris nog in afwachting van nadere stukken. 29-03-2023
3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 22-09-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 23-8-2024 23-05-2024
=8



10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie; opstellen eerste openbaar verslag.

Opstellen

Opstellen

Opstellen

Opstellen

Opstellen

Opstellen

I Opstellen

Bijlagen

Bijlagen

voortgangsverslag.

voortgangsverslag 3.

voortgangsverslag 4.

voortgangsverslag 5.

voortgangsverslag 6.

voortgangsverslag 7.

voortgangsverslag 8.

22-09-2022

1

13-12-2022
2

29-03-2023
3

15-06-2023
Ek

14-09-2023

5

06-12-2023
6

29-02-2024
7

23-05-2024
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


